
                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                  

Pagina 1 
Delibera n.01 del 30/01/2026 

 

 
DELIBERAZIONE N.  01/2026 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 01/2026 DEL 30/01/2026 
 
OGGETTO: Spese di rappresentanza anno 2026. Impegno di spesa. 

 
Il giorno 30/01/2026 alle ore 08.30 si è riunito il Consiglio di Amministrazione regolarmente convocato in 

modalità videoconferenza. 

 

Premesso che a ciascun consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, si procede all’appello. 

 NOMINATIVO  Presente Assente 

1 AGABITI ALBANO CONSIGLIERE X (PRIV)  

2 BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X (PRIV)  

3 FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X (PRIV)  

4 FERRANTI FRANCESCO 

MARIA 

CONSIGLIERE  X 

5 FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE  X 

6 GORI FEDERICO CONSIGLIERE  X 

7 LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE  X 

8 MALVETANI GIUSEPPE CONSIGLIERE X  

9 MEDORI MICHELE CONSIGLIERE  X 

10 RAGGI LUCA CONSIGLIERE X (PRIV)  

11 RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE  X 

12 RENZI STEFANIA CONSIGLIERE  X 

13 QUINTILI MELANIA CONSIGLIERE X  

14 STELLATI DANIELE CONSIGLIERE X (PRIV)  

15 VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE X  

 REVISORI DEI CONTI    

1 BICCHIERI ARCANGELO   X  

2 RIBICHINI VALERIO  X  

3 ROSSI CARLO ULISSE  X   

 
 
Presiede il Presidente: Dott. Albano Agabiti 
Segretario Verbalizzante: Dott. Paolo Pennazzi 
 
N. consiglieri eletti: 15.  

N. minimo di consiglieri previsto per la validità delle deliberazioni: 8.  

N. consiglieri presenti: 8 

Criterio del numero minimo di consiglieri rispettato: SI  X NO ☐ 

 



                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                  

Pagina 2 
Delibera n.01 del 30/01/2026 

 

N. consiglieri rappresentanti privati: 5 

N. consiglieri rappresentanti pubblici: 3 

Criterio del non superamento del 49% di consiglieri rappresentanti autorità pubbliche o singoli gruppi di interesse 
rispettato: SÌ  X NO ☐ 
 
 Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno 
 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

Visto che nel corso dell’anno il GAL deve affrontare alcune spese di rappresentanza (incontri Assogal Umbria, 

incontri con altri GAL italiani o europei,  incontri istituzionali, ecc..) per cui è necessario impegnare una somma a 

tale titolo. 

Ritenuto dover impegnare, come già impegnato negli anni precedenti, anche per l’anno 2026 una somma di € 

5.000,00 per le spese di cui sopra. 

 
Con voto unanime 

DELIBERA 
 

 
Di impegnare sul Capitolo a valere sul Fondo soci la somma di € 5.000,00 per spese di rappresentanza relativamente 

all’anno 2026. 

Di rendicontare tale somma a fine esercizio con apposito provvedimento.   

 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti)  
 
 
VERBALIZZA (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  
 
Terni 30/01/2026 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it 
nella pagina “Delibere”. 
 
Terni, 04/02/2026                                VERBALIZZA         (F.to Dott. Paolo Pennazzi)  

 
 
 
 


